Iomo na **la** **v** **tus de nuliere bac**
ui **nuens tempore** **reple**
tur **multis nusculis.** **Qui**
quasi **flos egreditur** **et**
contentitur **et** **fugit uelut**
umbra: **et** **nuq; in eodem**
statu **permanet.** **Et** **dix**
nun **dicas super huius**
tempore **aperte oculos tu**

os et adiuvare eum trai-
in iudicium. Quis potest
facere mundum de iniido
conceptum semine. No-
ne tu qui solus es. Bre-
ves dies hominis sunt:
numeris nientium eius
apud te est. Constituisti
terminos eius qui preteri-
ti non poterint. Reide er-
go paululum ab eo ut qui
escat donec optati ueni-
at. Et sicut mercenarii
dies eius. R. Hoc nichil

qua petram nimis in vita-
nica quid faciam noster ubi fugi-
am nisi ad te deus meus mi-
serere mei. Dum ueneris in no-
uissimo dic. V. Annua mea
turbata est ualde sed tu dñe luc-
aurie ei. Dum ueneris. Ie. V.

Quis nichil hoc ex-
buat ut in infer-
no protegas me. et ab-
scendas me donec pertur-
beat suor tuus. Et con-
stituas nichil tempus i
quo recorderis mei. Du-

tas ne mortuus homo
rensum viruat. Cunctis
diebus quibus mane nuli
lo expecto donec ueniat:
in uitacio mea. Doca
bis me et ego respondebo
tibi. Operi manu tua
rum purges dexteram. Tu
quidem gressus meos di
numerasti; sed parte pecca
tis meis. R. Ne recorderis
peccata mea domine. Dum ue
neris iudicare seculum per ug
nem. R. Domine domine

meus in contemplatu tuo bla
neau. Dum ueneris.

Complacens tibi psalmus.

Expectans expectavi
domini et intendit
michi

et exaudiuit preces m
ias: et eduxit me de lacu
misericordie de latro scias

Et statutus supera recta
pedes meos: et dixerit quis
suis meos

Et inuitat in os meum
cautiam nouum carmen deo

nostris.

Confunduntur multa et bane
bunt et sperabunt in domino.

Totus vir tuus e reg-
men domini spes eius: et no-
nehmen in iustitiae et
misericordie falsag.

Tulta feste domine de-
us mens misericordia tua
et agitacionibus tuis: no-
est qui similis sit tibi.

Tunc nunc auem et locutu-
sum multiplicati sunt su-
per numerum.

Tribulacione
aduersari. aures auram pre-
feristi machi.

Tolocuistu et pro pri-
to non postulasti: trax di-
xi ecce uero.

Non capito libri scriptu-
est de me ut faciam uolum
tacere tua deus meus uo-
luit et legem tuam in me
dix cordis mei.

Tu ueram iusticiam
meam in ecclesia magistrorum
delibera me non prohibeo

Domine tu sancti

Tu uerba tua non ab
scendi in corde meo: verita
tem tua et salutare tui dia
Con abscondi manu
tuam et ueritatem tuam
in consilio nullo.
Tu autem dñe ue longe
fias miserationes tuas
a me: misericordia tua et
ueritas tua sepe suscepimus.
Contra te mandaverunt me
mala quoniam non est natus
rus comprehendens me

Miniquitates mee: et non
poterat bidireni.
Multiplicati sunt super
capillos capitis mei: et cor
meum derelinquit me.
Conplacaret tibi dñe
ue erias me: dñe ad adui
uandum me respice.
Confundantur et reue
rantur simul qui querunt
uiam meam ut auferat ea.
Conuertantur retrorsu
et reuerauntur qui uolunt
michi mala.

Entra in sanctam confu-
sionem suam qui ducunt
michi euge euge.

Exultent et letantur su-
per te omnes quoniam te :
et dicant semper magnifice-
tum : qui diligunt la lu-
tare tuum.

Ego autem meridius
sum et pauper . dominus solutus
est mei.

Enitor meus et mo-
tor meus tu es deus meus ne
tardaueris.

Equente : et : tempore
te ab domine ut cripas me ad ad-
misionem me inspicere. **A**men.

Ecclaus qui intulgit
super egenum et paupi-
rem : in die mala libet ab
eum dominus.

Ens conseruit eum et
divisa est eum et leatus fa-
ciat eum in terra et non tradat
eum in adversum iniquorum ang-

Ens opem fecit illi su-
per lectu dolo is eius . bimui-
sum luctum cuius uerasti

m infirmitate eius. **E**t
go domini dñe miserere:
meritaria animam meam
quia peccavi tibi. **I**n
numia mea dixerunt
mala michi quando morie
tur et peribit nomen eius.
Et si ingrediebatur ut
vidaret vanam: loquensur cor
eius congregatebit iniqui
tatem libi. **I**n
grediebatur foras et
loquitur in id ipsum.
Duuersum me huiusma

bant omnes inimici mei:
aduersum me cogitabant
mala michi. **E**bum iniqui consti
tuerunt aduersum me: qui
mud qui dormit non adi
cet ut relutat. **T**em homo pauperrime
in quo spicabam qui edebat
panes meos: magnificauit
super me supplicationem.
Nu autem dñe miserere
mei et resuscita me et retri
bitam eis.

Mille agnoui quoniam no
busisti me: quoniam non gaudebit
miserere meus super me.

Ce autem propter innocentiam
meam suscepisti et confirmasti
me: in conspectu tuo in
eternum.

Ecce dictus dominus deus is
rael a seculo et in seculum se
culi fiat fiat.

Requiem. A. Danya do
mine animam meam quia peccavi
tibi. **A.** Sitibut anima psalm?

Tu emadmodum desi

derat cor meus ad canticos et
quarum ita desiderat anima
mea ad te deus.

Sicut anima mea regit ad
deum fontem vivum quando
veniam et apparbo ante
faciem tuam.

Ueruntur muchi latrone
mee panes die ac nocte du
cuntur muchi quotidie ubi
est dominus huius.

Ecce recordatus sum et ef
fudi in me animam meam: quoniam
transibo in locum tabernacula

ab mirabilis usq; ad
mum dei

En uoce exultacionis et
confessionis non epulatis.

Tuare tristis es anima
mea et quare conturbas me.

Prae in die quin adhuc
confitetur illi: salutare
vultus mei et deus meus.

Deinde non anima mea
a conturbata est propterea
memor emi tui de terra ior-
danius et hermon a monte
modico.

Blessa abyssum tuum
in nocte et in tunc tuum

Multa exulta tua in
gloriis tuis super me transiret.

Non die mandauit mis-
seri suae et nocte cantici
cuius

Propterea oratio mea
deo vite mee, dicam deo suis
reptori meis es.

Tuare oblitus es mei et
quare conturbatus incedo
dum affligit me nimicus.

Cum configuratur ossa

anta rixis bimaculat nichil
qua tribulant me nimic
mei dum dixit magister per si
quos dies ubi est dies tuus.
Nunc tuus es anima
mea et quare contumeliam.
Propterea in deo qui adhuc
confitebor illi: salutare
vultus mei et deus meus.
Equi enim. **S**icut erat
animam meam ad diuinem
vitam quando uenia et appa-
redo ante faciem domini. **N**ec
tardas Iesu alias consolentes

Deus tuus in nobis percep-
tuorum ne obliuiscaris in finem
Pater noster. **I**deo septuaginta
 punitus meus est te
nuabitur dignatio
bitur ab initio et solu me
chi superest sepulchrum
reccum et in annuntiacionibus
moratur oculus meus
libera me domine et pon
nuxta te. Et cum sis ma-
nis pugnet contra me. Di-
ces mihi transierunt cogita-
ciones mee dissipate sunt

conquentes cum mihi. Lecte-
runt in dicam. Et nix
cum post tenebras spiro
lucem. Si sustinuerit iusti-
tus dominus mea est; et in
tenebris stravi lettulū me-
um. Putredini duri patet
meus es mater mea uer-
nubz. Obi est ergo nunc
prestolatio mea et patena-
a mei. Tu es domine deus me-
us. R. Pericula mea quotidie
et non me perire timor
mortis conturbat me. Quia in

in fatis mali est rex ipsa
miserere mei deus et libera
me. R. Deus in nomine
salvū me fac et in virtute
tua libera me. Quia. Lxxvii.

Declinae consunip-
bis cauribus ad
lebet cor meum et derelic-
ta sunt tantū modo labi-
a mea circa dentes meos.
O sacrum nichil misere-
misi mei saltantes a
miseri. Quia manu
domini tetigit me. quia

psalmus
meum in me luit d^s
et misericordia mea saturami
et causa mea tribuat ut
adulantur sermones mei.
Quis nudi d^rit ut exponam
tamen libro stalo feruant
plumbilamina uel saltre
stupantur in silice. Non
enī q^{uod} redemptor meus
biuit et in transfiguratio di
e de terra sumitum sū.
Et transfiguratio nuda hor pri
le miseri et in conuentione
vulnus denu fabriq^uam

men. Quoniam dilectus sum
ego ipse et non alius et ou
li mei conspectum sum. Re
polita est huc spes mea in si
nu meo. R. O ne scandu
latu mei noli me indicare in
ch^u dignu in conspectu tuo egi
deo deprecior maiestatem tuam
Ut tu deus deles iniquitatem
meam. A. Amplius lauame
dñe ab iniquitate mea et a
delicto meo nuda me. Ut tu.
psalmus de Leo nona
vulnus eduxisti me

qui utinam consumptus
esset ne oculus me videret;
fusilli quasi non esset de
utero translatus ad tamen
mulinum. **N**onquid puerata
dierum meorum finietur breui.
Dum sit me ergo ut plaga
pauculum dolorem meum
antequam uadam et non reuer
tar ad terram trichosanum
et operatum mortis caligine.
Terra miserie et trichosanum
ubi umbra mortis et nul
lus ordo. sed sempiternus

horum inhabitans. **R** Ute
ra me dñe de his inferni qui
portas eras congregasti et nisi
tanta inferni et dedisti eis lu
men ut vident te. Qui erant
in penus trichosanum. **V** Clama
tes et dicentes aduenisti redip
tor nř. Qui erant. Requie. **R**
Qui erant. **R** Libera me dñe
de morte eterna in die illa tre
menda. Quando celi mouendi
sunt et terra. **D**omi ueneris in
dicare senilium per ignem. **T**re
mens factus sum ego et tu

me dñe. Dilatabo ueritatem
quae erat tua. Quanto. **K**ei
es illus me ne calamitatis et
miseric dies magna et amara
ualde. O m ueneris. Requie
eterna dona eis dñe. Et lux ppi
tua lucet eis. libra me. **D**ilect
ur. Et ne nos. **P**. Adm dñm ai
tibularit clamam. Requie. Et
lux. A morta nesci. Erue. Requie
scant in pace. Amen. One exaudi
Et clamor. Cremus. **M**alo.
In deluum deus omniū.
In laudib; R. Exultabunt.

Miserere regnans dom
dum in quibus se
ricordiam tuem. **R**
Eccl seculi. **R**. Exulta
bant dico ossa humiliata. **R**
Exaudi deus. **P**salms.
Le decet hymnus dei
in honore et tibi recit
tur notum in illius. **R**
Exaudi deus orationem
meam ad te ois caro ueniet.
Ecclia iniquorum preualue
runt super nos: et impietati
nostris tu propria aleris.

Beatissimus quem elegit et
assiduū p̄ficit inhabitabit
in aeternis hunc.

Preplebit mire in bonis
dñnis huc sanctū est tem-
plum tuū mirabile in e-

Hec audi nos deus salua-
ris noster spes omniū finiū
deire: et in mari longe.

Preparans montes in
virtute tua distinctus potē-
cia qui conturbas profundū
maris. Quā fludū eius.

Contributus quācūq;
tunebūt quib; vītūs
nos a signis tuis. mā
tutū et vītūne dñe his.

Constituti tr̄mū etū
bīnali eage: multiplicatū
completare. u.

Convenit repletū
aquis parati abū illorū
qm̄ ita est preparatio eius.

Cuios eius mebians
multiplica geminata eius
in stilladijs eius letabi-
tur gerannans.

In noctis ore ag
nus dñe regnabit hunc et omni
per nos regnabitur ultimam.
In quiete nostra spes nostra
desertus est exultatione col
les apon gentes.
In quiete sunt amicti
viri et natus de luna
hunc regnum clamabut
eterni hymni dicent.
Iequem. **X.** Exaudi
deus orationem meam ad te ois
cauicuies. **O** Deus suscepit.
Epus deus nre

ad te exultat vigilans. **Sicut**
Iequem. **X.** casus uincit me
noster et leuidat;
Iequem. **X.** Deus
impit extera hisadne. **A**
etia uita. **P**salmus.
Codidicu dñm dñ
dicauimus uada
ad portas inter. **C**
Cuelu ieiudiu animo
rum ncor; dixi non vide
bo dñm deu i tia uiuetu.
Iequem. **X.** ou alspiciat honore
ultra et habitatio gressus.

Miserere abbas eccl^{ie}
et conuoluta est a me: qua
si tabernacula pastor.
Dicas est uelut a te
xente vita mea. dum adhuc
adire suauit me.
Embrace usq; ad uel
utram fuisse me: specialiter
usq; ad matre quasi leo
sic couit: ut oia ossa i-rea.
Embrace usq; ad uel
utram fuisse me sicut pul
lus profundus sic clama
bo meditabor ut columba.

Tremuisti sub oculis
mei: suspirias in quibus.
Non vix patior respon
de pro me: quid dicimur
ut quis respondebit mi
hi auni ipse fecerim.
Cogitabo tibi oculis
annos meos in curia
tuo me amare mee.
Non si sic vivitur e
in talib; vita spus mei
corripies me et vivificai
bis me ecce in pace amar
itudo mea amarissima.

Conduxit erexit aui
mam mej ut non periret
pro ecclia post tergum tuum
omnia petata nu
Ecce non infans co
lubet ne libi neq; mors
laudat te et non exulta
bui; qui descendit in la
cum ueritatem tuam. ■
Cuius bicens ipsi illi
fatebitur tibi sicut et ego
hodie patre filius notam
facit uoluntate tuam.
Enne salutem me fac ut

saluus sis ueritatem
auctis diebus in nocte
in domo domini. ■
Equem. **A**ntiphona
in ferme die adae. ■
Dominus spūs. **P**salmus.
Audite dominum de
celis iudicante eis
in excelis. ■
Audite eis dominum. **E**quem.
Dominus spiritus laudet dominum. **A**u
diu uerem de celo dicente m.
Beatū mortui qui i dño

Nec 148

198

memoriam. **N**ec quis p[er]d[atur].

Inreditus domini de
scriptus quod dicitur
aut et sicut rediptione.

Lequiesca. **N**ec quis
restitutio et vita qui credit
in mea. sed sanctus facit
vobis et omnis glorificat et
admirabitur non moratur in
eternum. **P**ater noster. **p[ro]latus.**

Ecce profundis clamavi.

Requiesca. **A** porta in
terna. **G**loria domine aeternas erit.
Requiescant in pace. Amen.